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 Önskar kommunen någon förändring i relation till den preliminära tilldelningen? 
 

Kommunen önskar fler platser 
 

 Kontrollfråga 
 

Vi planerar att anordna årsstudieplatser inom komvux och yrkesvux 
 

 Komplettering ansökan 
 

Ange: Mottagande kommun: Tyresö 0138 

Ange: Extra årsstudieplatser utöver 
redan tilldelade (komvux): 

10 

Ange: Extra årsstudieplatser utöver 
redan tilldelade (yrkesvux): 

30 

Ange: Hur erbjuder kommunen en 
möjlighet till strukturerad bedömning, 
värdering och dokumentation av en 
elevs tidigare förvärvade kunskaper och 
kompetenser? 

Lärarna på C3L har mellan 2012 och 2014 arbetat både internt och 
externt med att tolka den nya betygsskalan, kunskapskraven samt det 
centrala innehållet i kurserna som finns tillgängliga för eleverna på 
lärplattformen Fronter. Vid kursstart görs en kartläggning av elevens 
aktuella baskunskaper som följs upp i en intervju. Syftet med att 
kartlägga baskunskaper är att i tidigt skede upptäcka om eleven är 
behov av stöd under utbildningens gång. Under intervjun diskuteras 
tidigare förvärvade yrkeskunskaper och möjligheten till validering. 
Framkommer det att eleven redan kan uppvisa kunskaper motsvarande 
kunskapskraven valideras dessa av läraren. För ett kursbetyg görs en 
mer omfattande prövning. Har eleven arbetat inom yrket kan kunskaper 
valideras under praktiken. 

Ange: Hur erbjuder kommunen studie- 
och yrkesvägledning? 

Samtliga studerande erbjuds studie- och yrkesvägledning. Detta sker 
dels på C3L/Tyresö komvux genom bokade tider eller vid tidpunkter för 
drop-in-besök. I Kommunens Servicecenter ges tillfälle till kvällsbesök 
en gång i veckan. Dessutom ges studievägledning via e-post och telefon. 
Studievägledarna informar även aktivt i klasserna om att vägledning 
ges. 

Ange: Hur tar kommunen tillvara på 
elevens tidigare förvärvade kunskaper 
och kompetenser? 

Se svar kring frågan om elevs tidigare förvärvade kunskaper och 
kompetenser. 

Ange: Hur har kommunen uppnått 
villkoret att utbildningen ska planeras i 
samråd med Arbetsförmedlingen och 
med företag, organisationer eller andra 
sammanslutningar som är verksamma 
inom de branscher som utbildningen är 
avsedd för? 

Tyresö kommun har ett mångårigt nära samarbetet med den lokala 
arbetsförmedlingen. I ansökan införtraineeutbildningen var den senaste 
kontakten om utbildningar. I samverkan kring lärlingsutbildning 
samverkar Tyresö Haninge och Nynäshamn samt Arbetsförmedling .kring 
utbildningar. Tyresö deltar även i branschråd kring exempelvis transport, 
elektriker och omvårdnad. 

Ange: Ange kontaktuppgifter till 
kontaktperson på Arbetsförmedlingen: 

Ali-Reza Foroozani , sektionschef,  
Arbetsförmedlingen i Tyresö 
 
ali-reza.foroozani@arbetsformedlingen.se 

 

 Vilken inriktning/yrkesområde ansöker kommunen om statsbidrag för? 
 

Ange: Mottagande kommun: Tyresö 

Ange: Barn- och fritidsprogrammet x 

Ange: Handels- och administrationsprogrammet x 

Ange: Vård- och omsorgsprogrammet x 

Ange: Bygg- och anläggningsprogrammet  
Ange: El- och energiprogrammet x 

Ange: Fordons- och transportprogrammet x 

Ange: Hantverksprogrammet  
Ange: Hotell- och turismprogrammet x 

Ange: Industritekniska programmet  
Ange: Naturbruksprogrammet  
Ange: Restaurang- och livsmedelsprogrammet x 

Ange: VVS- och fastighetsprogrammet  
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 Nämndbeslut 
 

Genom att klicka i denna flik intygar kommunen att nämndbeslut ska mejlas till angiven e-postadress senast 16 
september 2015 

 

 Godkännande 
 

Kommunen har läst och godkänner ovanstående 
 

 

 


